
Zápis z výboru Spolku rodičů při ZŠ Židlochovice 

 

Dne: 10.11.2016 

Přítomni: Flajšingerová, Heinrichová, Hlaváčková 

Program: Rozdělení činnosti ve výboru 

 

Přítomné členky výboru se dohodly na následujícím rozdělení činnosti: 

- Předseda – Ivana Flajšingerová 

- Jednatel – Renata Heinrichová 

- Hospodář – Michaela Hlaváčková 

 

Zapsal: Ivana Flajšingerová 

 

Ověřil: Renata Heinrichová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zápis z členské schůze Spolku rodičů při ZŠ Židlochovice 

 

Dne: 14.12.2016 

Přítomni: viz prezenční listiny 

Program: schválení nových stanov Spolku 

 

Stanovy byly vyvěšeny na webových stránkách školy, aby se s nimi členové mohli s předstihem 

seznámit a vznést připomínky.  Změny byly řádně označeny a kompletní stanovy byly předloženy na 

členské schůzi. 

Výsledek hlasování: 390 hlasů pro, 2 hlasy proti, 2 hlasy neuvedeno 

 

Lze konstatovat, že nové stanovy byly schváleny. 

 

Zapsal: Ivana Flajšingerová 

 

Ověřil: Renata Heinrichová  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Zápis ze schůze výboru Spolku rodičů při ZŠ Židlochovice 

 

Dne: 30.1.2017 

Program: Volba předsedy, místopředsedy a hospodáře 

 

Návrh: předseda – Flajšingerová, místopředseda – Heinrichová, hospodář - Hlaváčková  

Hlasování:  17x pro, 1x proti, 10x zdrželo se hlasování, výsledek – schváleno potřebnou nadpoloviční 

většinou. 

 

Zapsal: Ivana Flajšingerová 

 

Ověřil: Renata Heinrichová 

 

 

 

 

 

 

 

  


